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Rada města Brna

Z9/19. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.9.2024

56. Návrh poskytnutí individuální neinvestiční dotace společnosti
Make More s.r.o. na organizaci celosvětové konference

FAB2025.cz - návrh rozpočtového opatření

Anotace
V roce 2025 se v Brně uskuteční významná inovační událost - celosvětová konference FabLabů a
otevřených dílen, FAB2025.cz, která do České republiky přiláká na 700 inovátorů a FabLab manažerů z
různých částí světa. S kandidaturou, kterou podpořila primátorka města Brna Markéta Vaňková,
organizátoři uspěli a po 7 letech bude tato konference opět v Evropě. Organizátoři požadují po městu
Brnu finanční podporu ve výši 1.000.000 Kč.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 1 000 000,- Kč společnosti
Make more s.r.o., se sídlem Národní 365/43, 110 00 Praha 1, IČO: 07023987,
na organizaci celosvětové konference FAB2025.cz
smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 1 000 000,- Kč
společnosti Make more s.r.o., se sídlem Národní 365/43, 110 00 Praha 1,
IČO: 07023987, na organizaci celosvětové konference FAB2025.cz, která tvoří
přílohu č. ... tohoto zápisu
rozpočtové opatření dle tabulky, které tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu

 2. pověřuje vedoucího Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB podpisem výše uvedené
smlouvy

Stanoviska

Materiál bude předložen na 18. zasedání Finančního výboru ZMB konaného dne 4.9.2024.

Materiál byl projednán na schůzi Rady města Brna č. R9/093 dne 21. 8. 2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci
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Důvodová zpráva  

FAB2025.cz je připravovaná mezinárodní konference zaměřená na hnutí makerů a digitální 
výrobu, která se bude konat v České republice v roce 2025. V Brně se bude konat ve dnech 4.7. 
července 2025 a v Praze následně 8.-11. července 2025. Půjde o největší akci svého druhu, na 
které se sejdou tvůrci, inovátoři a nadšenci z celého světa, aby prozkoumali budoucnost digitální 
výroby a sdíleli osvědčené postupy.  

Jedná se o 18. ročník celosvětové konference, která se po sedmi letech vrací do Evropy. 
Zastoupeno by mělo být 55 zemí a nabídne celkem osm dní odborného programu pro více než 
sedm stovek účastníků. Organizátory jsou FabLab Brno s.r.o. – dceřiná společnost JIC, z.s.p.o., 
Fab Foundation – nezisková organizace založená na Massachusetts Institute of Technology 
(MIT) v USA a Make More s.r.o. – pořadatel nekomerčních festivalů pro kutily Maker Faire.  

Před touto hlavní událostí byla v Praze a Brně uspořádána řada předvstupních akcí. Tato setkání 
poskytla komunitě platformu pro opětovné navázání kontaktů po pandemii, diskusi o 
nejpalčivějších problémech, kterým evropské FabLabs čelí, a spolupráci na inovativních 
řešeních. Akce slouží také jako příležitost k posílení komunitních vazeb a přípravě na hlavní 
konferenci.  

FAB2025.cz bude významným milníkem pro české makerské hnutí, představí místní talenty a 
propojí je s globální komunitou makerů. Součástí budou diskuse, workshopy a výstavy 
zaměřené na podporu kreativity, inovací a využívání digitálních nástrojů ve výrobě.  

Společnost Make More s.r.o., která je jedním ze spoluorganizátorů, požádala statutární město 
Brno o    dotaci ve výši 1 000 000,- Kč na přípravu a organizaci konference FAB2025.cz.   

Na zajištění finančních prostředků pro předmětnou individuální dotaci společnosti Make 
More s.r.o. je orgánům města předloženo příslušné rozpočtové opatření. To spočívá v 
přesunu prostředků v rámci rozpočtu Odboru strategického rozvoje a spolupráce a 
nevyžaduje jeho navýšení. Realizací rozpočtového opatření dojde k zapojení nevyužitých 
prostředků na projekt Prototypuj a Ověřuj, který v letošním roce financuje Jihomoravský 
kraj.  
 
Rada města Brna projednala na své R9/093. schůzi konané dne 21. 8. 2024. Schváleno 
jednomyslně 9 členy 
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Vážený pan
JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE.
zastupitel statutárního města Brna
Dominikánské nám. 196/1,
601 67 Brno

Praha 6. 8. 2024

Vážený pane doktore Příborský,

v roce 2025 se v Brně uskuteční významná inovační událost - celosvětová
konference FabLabů a otevřených dílen, FAB2025.cz, která do České
republiky přiláká na 700 inovátorů a FabLab manažerů z různých částí světa.

Tímto bychom Vás chtěli požádat o podporu Projektu FAB2025.cz, jejíž
výjimečnost a příležitost pro město Brno, ale i celou Českou republiku,
popisujeme v následující části Žádosti.

Termín a místo konání Projektu:

● Brno: pátek 4.7. - pondělí 7.7. 2025, Janáčkovo divadlo a FF MUNI
● Praha: úterý 8.7. - pátek 11.7. 2025, Výstaviště Praha

Organizátory jsou nekomerční subjekty:

● FabLab Brno - otevřená digitální dílna založená Jihomoravským
inovačním centrem (JIC Brno)

● Fab Foundation - nezisková organizace založená prestižní univerzitou
Massachusetts Institute of Technology (MIT) v USA

● Make More - organizátor festivalů pro kutily Maker Faire ve 12 městech
ČR

Popis Projektu:

Český tým organizátorů - Make More a FabLab Brno - spojuje vášeň měnit
věci k lepšímu za pomoci technologií a komunity kreativních a inovativních lidí.

_________________________________________________________________________________
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Že se jim to daří, dokazuje již šest let konání neziskového festivalu Maker
Faire pro kutily, technologické nadšence a inovátory v několika městech České
republiky, včetně Brna. FabLab za 7 let své existence proškolil desetitisíce
mladých lidí v moderní technice a jeho zázemí využívá tisíce tvůrců k realizaci
vlastních nápadů a projektů.

Proto se v roce 2020 společně přihlásili o kandidaturu na pořádání
nejvýznamnější celosvětové konference FabLabů a otevřených dílen,
Fab2025, kterou vyhlašuje nezisková organizace Fab Foundation (pod
prestižní MIT – Massachusetts Institute of Technology v USA) a každý rok se
koná v jiné části světa. V roce 2022 Bali, 2023 Bhutan, 2024 Mexiko.

Kandidaturu, kterou podpořila primátorka města Brna Markéta Vaňková nebo
tehdejší ministr průmyslu a obchodu Karel Havlíček, proměnili ve vítězství a v
roce 2025 máme tu čest hostit konferenci v České republice, po 7 letech opět
v Evropě.

Na konferenci Fab2025 očekáváme účast 700 inovátorů, FabLab manažerů,
kutilů a makerů z celého světa. Konference pracuje se zapojením
mezinárodních, ale také českých inovačních firem a je velkou příležitostí pro
jejich zviditelnění. Konference otevírá témata jako jsou příležitosti pro FabLaby
v České republice, jejich přínos v oblasti vzdělávání, nebo využití
prototypování a digitální fabrikace v kreativních průmyslech.

V souvislosti s výše uvedeným Projektem bychom chtěli požádat město Brno o
finanční podporu ve výši 1.000.000 Kč.

Věříme, že Projekt FAB2025.cz přispěje k plnění cílů rozvoje Brna i
Jihomoravského kraje a velmi děkujeme za zvážení této žádosti a její
případnou podporu.

Se srdečným pozdravem,

Daniel Jirotka
Make More s.r.o.,
jednatel

_________________________________________________________________________________
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Žádost o financování z rozpočtu města Brna

Žadatel:
Make More s.r.o.
Adresa: Národní 365/43, Staré Město, 110 00 Praha
IČ: 07023987
DIČ: CZ07023987
Bankovní spojení: č.ú. 283090885/0300 (vedený u ČSOB)
Jednatel: Daniel Jirotka

Požadovaná výše financování z města Brna:
1.000.000 Kč (slovy jeden milion korun českých)

Účel financování pro:
Příprava, realizace a vyhodnocení celosvětové konference FAB2025.cz:

● Připravit projekt po programové, produkční a marketingové stránce
● Zrealizovat Projekt
● Vyhodnotit výsledky Projektu

Sledované ukazatele:
● Uspořádat akci s účastí alespoň 700 lidí
● Alespoň 350 účastníků ze zahraničí
● Alespoň 3 dny akce v Brně
● Sestavena závěrečná zpráva o projektu

Seznam příloh k Žádosti o dotaci:

1. Dopis k rukám JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE.
2. Popis projektu
3. Přehled nákladů a výnosů
4. Výpis z obchodního rejstříku Make more s.r.o.
5. Výpis ze živnostenského rejstříku Make more s.r.o.
6. Potvrzení o vedení účtu
7. Čestné prohlášení právnické osoby

Praha 6. 8. 2024

_________________________________________________________________________________
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Celosvětová
konference 

FabLabů a 
otevřených dílen

Brno 4.-7.7.2025
Praha 8.-11.7.2025
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FABx je největší a nejprestižnější
konferencí na téma digitální výroby

pro inovátory a provozovatele
FabLabů z celého světa

Každý rok se pod záštitou prestižní
technologické univerzity MIT z Bostonu
vybírá v soutěži jiná hostitelská země - v
roce 2022 Bali, 2023 Bhutan, 2024
Mexiko, 2025 zvítězila Česká republika!

4.-11. července 2025 – Praha a Brno

Pořadatelem je Make More a FabLab
Brno – tuzemští lídři v komunitě
makerství

Příležitost nejen pro město, 
ale pro celou republiku!

Brno v
celosvětovém
fokusu – FAB2025

FOTO: Janáčkovo divadlo Brno
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FAB2025 
v číslech 

18. ročník (po 7 letech v
Evropě)
55 zastoupených zemí
světa
8 dní nejen odborného
programu
700 odborníků
2 města
26 milionů CZK rozpočet 

FOTO: Výstaviště Praha
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FabLab Brno - otevřená digitální
dílna založená Jihomoravským
inovačním centrem (JIC Brno)

Fab Foundation - nezisková
organizace založená prestižní
univerzitou Massachusetts Institute
of Technology (MIT) v USA

Make More - organizátor
nekomerčních festivalů pro kutily
Maker Faire ve 12 městech ČR

Organizátoři FAB2025
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PROGRAM FAB2025 Brno - Janáčkovo divadlo a FF MUNI
Praha - Výstaviště
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FabLaby dnes 
a za 25 let

Maker a podnikání

Budování
kompetencí v
digitální éře

3D tisk “všeho”

Od nápadů k prototypům a úspěšnému
zodpovědnému podnikání 

Reakce na technologické i společenské
změny skrze přístup ke vzdělávání

Nejpregnantnější technologie
posledních desetiletí v rukou nás všech

01 03

02 04

PROGRAMOVÁ TÉMATA

Vývoj technologií digitální fabrikace 
a role FabLabů v době AI
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FAB KONFERENCE 

Cílová skupina: manažeři a
uživatelé FabLabů, inovátoři,
startupisti z celého světa

Cíl: zajistit setkání a inspiraci
pro komunitu makerů a
inovátorů, zpropagovat téma
FabLabů ve střední a
východní Evropě

700 odborníků na téma
digitální fabrikace

přednášky / workshopy /
výstavy

PROGRAMOVÉ BLOKY
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ČESKÁ KONFERENCE -
BUDOUCNOST ČESKÝCH FABLABŮ

350 zástupců veřejné 
i soukromé sféry

přednášky / workshopy /
výstavy / příklady dobré

praxe

PROGRAMOVÉ BLOKY

Cílová skupina: 
političtí zástupci a úředníci z
Prahy i regionů, podnikatelé,
zástupci otevřených dílen,
knihovníci, učitelé

Cíl: propagace přínosu
otevřených dílen a FabLabů v
České republice 
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FAB FESTIVAL 

Cílová skupina: široká
veřejnost 

Cíl: propagace umění -
technologie - řemesla za
pomocí digitální fabrikace
mezi širokou veřejností 

3000 návštěvníků z řad
široké veřejnosti 

popularizační přednášky /
workshopy / výstavy /

mobilní FabLaby

PROGRAMOVÉ BLOKY
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Město Brno 
= partner FAB2025

POJĎME SPOLEČNĚ VYUŽÍT
POTENCIÁL AŽ 700 INOVÁTORŮ Z

ČR I ZE SVĚTA  👉

 Prostory
Janáčkovo divadlo
Filozofická fakulta
Masarykovy univerzity 

Benefity pro město
Významná vizibilita 
Podpora inovačního prostředí 
Inspirace pro rozvoj města
Zapojení brněnských inovačních
firem - nové příležitosti 
Případná podpora ze strany
města Brna bude využita v Brně
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DĚKUJEME ZA POZORNOST!

Daniel Jirotka 
737 061 492

dan@makemore.cz

Tomáš Mejzlík
725 960 702 

mejzlik@fablabbrno.cz

FOTO: Pre-event Praha 

fab2025.cz
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Údaje platné ke dni: 6. srpna 2024 03:57 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 293255

Datum vzniku a zápisu: 10. dubna 2018
Spisová značka: C 293255 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Make more s.r.o.
Sídlo: Národní 365/43, Staré Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 070 23 987
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  DANIEL JIROTKA, dat. nar. 3. března 1994

Francouzská 765/50, Vinohrady, 101 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 10. dubna 2018

jednatel:
  ONDŘEJ KAŠPÁREK, dat. nar. 2. října 1986

č.p. 20, 370 10 Úsilné
Den vzniku funkce: 10. dubna 2018

Jednatel:
  VOJTĚCH KOLAŘÍK, dat. nar. 20. prosince 1996

Chlum 132, 382 03 Křemže
Den vzniku funkce: 6. května 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost ve všech věcech samostatně, vyjma právních 

jednání zavazujících společnost k peněžitému nebo nepeněžitému plnění v 
hodnotě vyšší než 500.000,- Kč ( slovy: pět set tisíc korun českých), kdy 
zastupují společnost vždy dva jednatelé společně.

Společníci:
Společník: DANIEL JIROTKA, dat. nar. 3. března 1994

Francouzská 765/50, Vinohrady, 101 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 334,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/3

Společník: ONDŘEJ KAŠPÁREK, dat. nar. 2. října 1986
č.p. 20, 370 10 Úsilné

Podíl: Vklad: 333,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/3

Společník: VOJTĚCH KOLAŘÍK, dat. nar. 20. prosince 1996
Chlum 132, 382 03 Křemže

Podíl: Vklad: 333,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/3

Základní kapitál: 1 000,- Kč

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 6.8.2024 v 20:05:14. EPVid:ERlWl/pgHi7agJfXh+eCi/FfrQa14yfO
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Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 06.08.2024 20:06:25

Obchodní firma: Make more s.r.o.
Adresa sídla: Národní 365/43, 110 00, Praha 1 - Staré Město
Identifikační číslo osoby:  07023987
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 05.03.2018
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ondřej Kašpárek (1)
Vznik funkce: 10.04.2018
Jméno a příjmení: Daniel Jirotka (2)
Vznik funkce: 10.04.2018
Jméno a příjmení: Vojtěch Kolařík (3)
Vznik funkce: 06.05.2021

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 10.04.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ondřej Kašpárek (1)
Datum narození: 02.10.1986
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Daniel Jirotka (2)
Datum narození: 03.03.1994
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Vojtěch Kolařík (3)
Datum narození: 20.12.1996
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 1 -
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SMLOUVA O ČSOB PODNIKATELSKÉM KONTU pero PAN 

ČSOB 
24470029 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "ČSOB") 

za ČSOB Šafářová Lucie, Klientský pracovník pro FIB - I 

pobočka FIB Praha - Bozděchova (Zlatý Anděl), 
Bozděchova 344/2, Praha 5, 15000 

a 

obchodní firma Make more s.r.o. 

sídlo Národní 961/25, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

IČO/ZEČO 07023987 
Zápis v rejstříku/registru obchodní 

vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 293255 

(dále jen "majitel účtu") 

zasílací adresa Make more s.r.o., Národní 961/25, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

za majitele účtu 

jméno, příjmení, titul DANIEL JIROTKA - statutární zástupce 

a 

jméno, příjmení, titul ONDŘEJ KAŠPÁREK - statutární zástupce 

ČSOB a majitel účtu (dále též "smluvní strany") uzavírají ve smyslu 

příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o platebním styku 

Smlouvu o ČSOB Podnikatelském kontu 
(dále jen "Smlouva") 

Předmětem Smlouvy je vedení platebního účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a majitelem účtu při 
poskytování platebních služeb. 

1. Platební účet 

I. ČSOB se zavazuje vést pro majitele účtu platební účet (dále jen "Účet") číslo 283090885/0300 v měně CZK s 

periodicitou výpisů z Účtu měsíčně elektronicky. 

2. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty 
a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele ze dne 1.12.2017 (dále jen "Podmínky"). Majitel účtu si 
je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž 

práva a povinnosti obsažené v těchto Podmínkách a že nesplnění povinnosti z nich vyplývající má stejné důsledky 

Jako nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají 
přednost před zněním těchto Podmínek, 

3.. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou uvedenou 
v Oznámení Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč 
(dále jen "Oznámení"), není-li dále ve Smlouvě mezi stranami ujednáno jinak. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB 
Je oprávněna výši úrokové sazby jednostranně změnit. O změně výše úrokové sazby je majitel účtu informován 
výpisem z Účtu. 

4. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické 
osoby a fyzické osoby - podnikatele (dále jen "Sazebník"). Majitel účtu se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB je 
oprávněna tyto poplatky inkasovat z Účtu uvedeném v tomto článku. 

5.. Majitel účtu je oprávněn použít peněžní prostředky pouze do výše disponibilního zůstatku jeho účtu (včetně případně 
sjednaného přečerpání). V důsledku přesažení disponibilního zůstatku účtu (bez ohledu na to, zda k němu dojde 
využitím více peněžních prostředků ze strany klienta, nebo zaúčtováním poplatků za poskytnuté služby, příp. 
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dalších plateb, které je ČSOB oprávněna zúčtovat k tíži účtu i bez příkazu klienta) dojde ke vzniku debetního 

zůstatku. Majitel účtu je povinen debetní zůstatek ihned uhradit. Pokud tak neučiní, je ČSOB oprávněna požadovat 

zaplacení debetních úroků z částky debetního zůstatku ve výši dle Oznámení, a to ode dne jeho vzniku. Debetní 

úroky jsou splatné ihned, na konci kalendářního měsíce jsou připsány k debetnímu zůstatku a ČSOB je oprávněna v 

následujícím měsíci účtovat debetní úroky z takto navýšené částky. Majitel účtu je povinen uhradit rovněž poplatky 

dle Sazebníku za výzvu a následnou upomínku k úhradě debetního zůstatku. 

JI. Obecná a závěrečná ujednání 

1. ČSOB i majitel účtu mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět, případně od Smlouvy odstoupit. Podrobnější ujednání 
k výpovědi a odstoupení jsou dále upravena v Podmínkách. 

2. Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s Informací o zpracování osobních údajů, 

Sazebníkem a Podmínkami a že mu byly před uzavřením Smlouvy poskytnuty informace dle zákona o platebním 

styku. Majitel účtu dále potvrzuje, že byl seznámen s tzv. překvapivými ustanoveními, jež nemusel ve smluvní 

dokumentaci očekávat, a to s ustanoveními Podmínek týkajícími se možnosti započtení splatných i nesplatných 

pohledávek ČSOB vůči majiteli účtu, zákazu postoupit svá práva či pohledávky za ČSOB, zákazu zastavit 

pohledávky za ČSOB vyplývající ze Smlouvy (kapitola B. označená Podmínky, část I., oddíl Započtení a postoupení) 

a oprávnění a způsobu nakládání s Účtem a peněžními prostředky na Účtu (kapitola B. označená Podmínky, část I., 

oddíl Nakládání s účtem a prostředky na účtu). 

3. ČSOB a majitel účtu sjednávají právo ČSOB měnit Smlouvu, Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky 
uvedenými v Podmínkách. 

4. Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvních stran způsobem uvedeným ve Smlouvě nebo v Podmínkách, 

a to zejména v listinné podobě, příp. v elektronické podobě (jestliže je změna tímto způsobem umožněna) 

prostřednictvím elektronického bankovnictví nebo s využitím biometrického podpisu majitele účtu, ev. jiným 
dohodnutým způsobem. 

5. Je-li majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu $ 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu 

nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona, je majitel účtu povinen na své 

náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, 

včetně jejích případných dodatků a souvisejících dokumentů. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, s výjimkou případů uvedených v předchozím bodě. 

7.. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice navrhovatele. Pokud 

je navrhovatelem ČSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento návrh zpět do dispozice ČSOB. 

8. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s Informačním přehledem o systému 
pojištění pohledávek z vkladů. 

9. Zvláštní ujednání: 

Touto Smlouvou se ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami nahrazuje dosavadní smlouva o účtu č. 

283090885/0300 a smluvní tah mezi ČSOB a majitelem účtu se nadále řídí touto Smlouvou. Nároky vzniklé před 

dnem uzavření této Smloúvy se/posuzují podle dosavadní smlouvy.    

   

  

V Praze dne 20.04.2618 / 

Klientský pracovník 

pro FIB -I 
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Čestné prohlášení 
(Právnické osoby) 

 
 
Společnost/jiná právnická osoba (uveďte název a právní formu) 
 
……..……………………………..………………………………………………………………………………… 
 
IČO 
 
……..……………………………..………………………………………………………………………………… 
 
Sídlo 
 
……..……………………………..………………………………………………………………………………… 
 
Jednající prostřednictvím oprávněné osoby 
 
……..……………………………..………………………………………………………………………………… 
 
prohlašuje, že 
 
 

• je / není*) v úpadku, 
• je / není*) proti ní zahájeno insolvenční řízení, 
• bylo / nebylo*) vůči ní vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut pro 

nedostatek majetku,  
• je / není*) vedena jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
• je / není*) v likvidaci, 
• dle znalostí jednající osoby proti ní je / není*) veden výkon exekuce, 
• má/nemá*) k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k rozpočtu statutárního města 

Brna, jeho městským částem a organizacím jimi zřizovaným, 
• má/nemá*) k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti ke státnímu rozpočtu, tedy nemá 

dluh na daních a sociálním či zdravotním pojištění, 
• má/nemá*) k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k dalším poskytovatelům dotací 

z veřejných rozpočtů, 
• vede / nevede*) se statutárním městem Brnem či jím zřízenými právnickými osobami žádný 

soudní spor, 
• žádá / nežádá*) o dotaci na obnovu stejné kulturní památky/nemovitosti*) z dotačního programu 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje nebo Ministerstva kultury ČR, 
• je vlastníkem věci (v případě žádosti vztahující se k obnově movité kulturní památky).  

 
 
Současně dává souhlas se zveřejněním údajů o přidělení dotace. 
 
 
V …………………. dne…………………. 
 
 
 

funkce, podpis oprávněné osoby 
(případně otisk razítka) 

 
 
 

 
 
 
 
*) nehodící se škrtněte 
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—
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Příloha 3.Položkový rozpočet nákladů a výnosů - žádost o individuální dotaci z 

rozpočtu města Brna na rok/roky …
Název žadatele: Make More s.r.o.

Název projektu: Celosvětová konference FabLabů a otevřených dílen FAB2025.cz

Rozpočet musí být vyrovnaný – náklady musí být ve stejné výši jako výnosy.

Druh nákladu např.: materiál, služby (cestovné, přepravné, spoje, ubytování, pronájem, osvětlení, ozvučení, 

propagace, autorské poplatky, např. OSA, honoráře) osobní náklady - dohody o PP a PČ, mzdy a odvody, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč), drobný dlouhodobý nehmotný majetek (např. software - do 60 tis. 

Kč)

Předpokládané náklady projektu (v tis. Kč)

Druh nákladu
Celkové uznatelné 

náklady Požadovaná dotace

Řečníci, hosté, Program, moderátoři 6 850 000 Kč 500000,0

Propagace a marketing        2 800 000 Kč
Produkce 11 700 000 Kč 500000,0

Celoroční náklady 650 000 Kč

Celkem: 22 000 000 Kč
Předpokládané výnosy projektu (v tis. Kč)

Požadovaná částka od města  Brna 1 000 000 Kč
Dotace národní úroveň (upřesněte instituci)

Dotace JMK 3 000 000 Kč
Dotace - ostatní obce 0 Kč
Dotace - fondy EU 2 500 000 Kč
Dary 1 000 000 Kč
Příjmy (vstupenky, prodej) 5 500 000 Kč
Výnosy z reklamy 4 000 000 Kč
Ostatní výnosy (ostatní výnosy specifikujte - např. 
vlastní vklad)

Vklad FabFoundation 5 000 000 Kč
Celkem: 22 000 000,00 Kč

Datum
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Datum podpisu dpis zástupce žadatele + příp. razítko

Seznam skutečně doložených příloh žadatelem:

Povinné přílohy žádosti o individuální dotaci: položkový rozpočet nákladů a výnosů, doklad o zřízení účtu žadatele, čestné prohlášení o

1. Dopis 
2. Popis projektu
3. Přehled nákladů a výnosů
4. Výpis z obchodního rejstříku Make more s.r.o.
5. Výpis ze živnostenského rejstříku Make more s.r.o.
6. Potvrzení o vedení účtu
7. Čestné prohlášení právnické osoby

Make More od roku 2018 organizuje v České republice nekomerční festivaly makerů a technologií Maker Faire (Ma
Popis projektu (max. 2 000 znaků) - popis projektu může být přílohou žádosti

Příloha žádosti č.2

Odůvodnění žádosti - ve smyslu § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. (proč žadatel o dotaci z rozpočtu města Br

Největší konference svého druhu na světě - FAB2025 v Brně se zúčastní 700 inovátorů a manažerů z celého světa a 

Termín realizace projektu:
4.-11.7.2025
Požadovaná částka (v Kč):
1000000,00 CZK

Popis žadatele (charakteristika zaměřená na prokázání schopností a dovedností žadatele, realizované projekty

Make More s.r.o.,Národní 365/43, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 07023987, DIČ: CZ07023987

Kontakt (jméno a příjmení osoby + funkce, např. předseda spolku, ředitel; tel.; e-mail; případně mimo statutárn

Daniel Jirotka, jednatel, tel: 737061492, email: dan.jirotka@makemore.cz

Bankovní spojení (účet žadatele, na který má být příp. dotace poskytnuta – č. účtu, kód banky, název banky)

Bankovní spojení: 283090885/0300 (vedený u ČSOB)

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Brna na rok 2024
Název projektu:
Celosvětová konference FabLabů a otevřených dílen FAB2025.cz

Oficiální název žadatele/příjmení a jméno fyzické osoby ne/podnikající (jméno a příjmení žadatele, adresa byd
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K žádosti mohou být přiloženy nepovinné přílohy např. doporučení atd. Vámi poskytnuté osobní údaje zpracovává Statutární 
město Brno – Magistrát města Brna v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací získáte na stránkách https://www.brno.cz/gdpr/ a dle 
jednotlivých agend https://www.brno.cz/gdpr/zaznamy-o-cinnostech-zpracovani/“
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v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 13.8.2024 rozpočtu + - po  změně

1500 2125 5222 7150 Neinvestiční transfery spolkům 17 580 -1 000 16 580

1500 3809 5213 7150
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - 
právnickým osobám 5 000 1 000 6 000

Rozpočtové opatření 

Běžné výdaje - přesun
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Smlouva č.  
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Brna 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 

Brno IČO:  44992785 

DIČ: CZ44992785 (plátce DPH) 

zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. František Kubeš, Ph.D., vedoucí Odboru strategického 
rozvoje a spolupráce MMB 

kontaktní osoba: Mgr. Jakub Rybář, DiS., vedoucí Oddělení spolupráce a rozvoje 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, 
a.s. č. účtu: 111211222/0800 

(dále jen 

„poskytovatel“) a 

Make More s.r.o. 

zapsaná:  v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 

2935255 se sídlem: Národní 365/43, Staré město, 110 00 Praha 1 

IČO: 07023987 

DIČ: CZ07023987 (plátce DPH) 

při výkonu funkce  zastupuje:  Daniel Jirotka, jednatel 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení:  ČSOB a.s.  

č. účtu: 283090885/0300 

(dále jen „příjemce“) 
 

I. 

Předmět smlouvy a účel dotace 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě individuální dotace na realizaci projektu „FAB2025“ (dále jen 
„projekt“), a to na základě žádosti zaevidované pod č. j. MMB/0725801/2024 (dále jen 
„dotace“). 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na svou vlastní 
zodpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. Podrobný popis 

projektu je definován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů“). 

4. Příjemce se zavazuje odděleně vést a sledovat v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace 

a umožnit účetní i fyzickou kontrolu čerpání dotace v souvislosti se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhláškou MF č. 
416/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., o 
kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je oprávněn v případě 
zjištění nesrovnalostí požadovat vysvětlení a doplnění příslušných dokladů. 
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5. Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních 

prostředků ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie, Nařízení Komise 

(EU) č. 1407/2013 a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě, že Evropská komise 

dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou veřejnou 

podporu je povinen příjemce veřejnou podporu vrátit, a to včetně úroků. 
6. V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 

naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

 

II. 

Výše a způsob poskytnutí dotace 

 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun 

českých) na realizaci projektu. 
2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Dotace je 
poskytována formou zálohy s povinností následného vypořádání. 

 

III. 

Podmínky použití dotace a práva a povinnosti příjemce 

 

1. Příjemce se zavazuje použít prostředky dotace s péčí řádného hospodáře a výhradně 

k účelu, který byl Zastupitelstvem města Brna schválen, a který je specifikován v příloze 
č. 1 této smlouvy. 

2. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozději do 11. 7. 2025. 

Prostředky dotace nelze převádět do následujícího roku. Čerpáním dotace se rozumí úhrada 
uznatelných výdajů vzniklých při realizaci projektu převodem finančních prostředků v 
hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jiné oprávněné právnické či fyzické 
osoby. 

3. Uznatelnými výdaji dle předešlého odstavce jsou výdaje projektu, které musí vzniknout 

v době od 1. 9. 2024 do dne uvedeného v odst. 2 tohoto článku, jsou hrazeny z dotace, 

případně i z jiných zdrojů, a které jsou použity na zajištění projektu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

4. Příjemce je oprávněn provádět změny projektu jen s předchozím písemným souhlasem 
poskytovatele. Za písemný souhlas se považuje uzavření dodatku k této smlouvě, jehož 
předmětem je požadovaná změna. Bez písemného souhlasu poskytovatele je možné měnit 
pouze neuznatelné výdaje. 

5. Pokud příjemce: 
a) je plátcem DPH a má v konkrétním případě nárok na uplatnění odpočtu DPH na 

vstupu podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uvede všechny uznatelné výdaje bez daně z přidané hodnoty (DPH není 
pro příjemce uznatelným výdajem), 

b) je plátcem DPH a nemůže uplatnit v konkrétním případě nárok na odpočet DPH na 

vstupu, může dotaci využít i na finanční pokrytí DPH (DPH je pro příjemce 
uznatelným výdajem), 

c) není plátcem DPH, může rovněž dotaci využít i na finanční pokrytí DPH vztahující 
se ke konkrétním uznatelným výdajům hrazeným z dotace (DPH je pro příjemce 
uznatelným výdajem), 

d) není plátcem DPH a do 12 měsíců od data pro předložení závěrečné zprávy a 
finančního vypořádání dotace se stane plátcem DPH, má povinnost nahlásit tuto 
skutečnost bezodkladně poskytovateli a předložit novou závěrečnou zprávu a 
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finanční vypořádání dotace do 30 dnů od data účinnosti rozhodnutí o registraci 
plátce DPH, v té části dotace, kde má nárok na uplatnění odpočtu DPH na vstupu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uvede všechny uznatelné výdaje bez daně z přidané hodnoty (DPH není 
pro příjemce uznatelným výdajem). 

6. Splní-li příjemce definici zadavatele podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je dále povinen postupovat při výběru dodavatele 
zboží a služeb podle tohoto zákona. Příjemce dále bere na vědomí, že porušení této 
povinnosti posuzuje poskytovatel jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

7. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování čerpání dotace. Příjemce, který nevede účetnictví 
podle tohoto zákona, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady 
vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, s výjimkou § 11 odst. 1 písm. f), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím 
jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu 

k dotaci. Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení originálních účetních 
dokladů prokazujících použití dotace uvedením „hrazeno z dotace SMB ve výši    ,- 

Kč na základě smlouvy č .............. “. Příjemce uvede toto označení zejména na originálech 

výpisů z bankovního účtu, výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech 
faktur, zjednodušených daňových dokladech, smlouvách (pokud na jejich základě probíhá 
fakturace či platba), originálech evidence docházky a mzdových listech. 

8. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména 
dodavatelé zboží a služeb, příp. stavebních prací pro příjemce) umožnily kontrolnímu 
orgánu prověřit jejich účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu 
kontroly. 

9. Příjemce předloží kdykoli v průběhu realizace projektu na vyžádání poskytovateli 
průběžné vyúčtování použitých prostředků dotace. K tomu je povinen předložit veškeré 
podklady a informace potřebné k provedení kontroly použití prostředků dotace a dodržení 
účelu při jejich použití. 

10. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 30. 9. 2025 

závěrečnou zprávu o vyhodnocení činností, jejíž součástí bude závěrečné vyúčtování 
použitých prostředků dotace. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva o vyhodnocení 
činností a závěrečné vyúčtování použitých prostředků dotace doručeny poskytovateli, 
nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, 
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den. Nejpozději 
k termínu pro předložení závěrečné zprávy o vyhodnocení činností a závěrečného 
vyúčtování použitých prostředků dotace je příjemce rovněž povinen vrátit na účet 
poskytovatele případnou nepoužitou část prostředků dotace. 

11. Závěrečná zpráva musí především obsahovat: 

a) stručný popis realizovaného projektu, 

b) průběh realizace aktivit financovaných z dotace, 

c) celkové vyhodnocení splnění účelu, 
d) finanční vypořádání dotace s potvrzením jeho pravdivosti a správnosti, 
e) stav plnění závazných a sledovaných ukazatelů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a 

f) shrnutí medializace projektu (např. tiskové zprávy, fotodokumentaci projektu, 

články apod.). 
12. Příjemce je povinen nejpozději do 30. 9. 2025 předložit poskytovateli celkové vyúčtování 
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čerpání dotace nebo toto vyúčtování v této lhůtě předat k poštovní přepravě. Nejpozději 
do 30. 9. 2025 je příjemce rovněž povinen vrátit případnou nepoužitou část prostředků 

dotace na účet: 
a) č. 111211222/0800, VS číslo smlouvy, v případě, že se vrácení dotace či její části 

uskuteční v roce, ve kterém byla příslušná splátka vyplacena, 
b) č. 111350222/0800, VS 64022229, pokud se vrácení dotace či její části uskuteční 

v termínu od 1. 1. do 28. 2. v roce, který následuje po roce vyplacení příslušné 
splátky, 

c) č. 111158222/0800, VS číslo smlouvy, pokud se vrácení dotace či její části 
uskuteční v termínu od 1. 3. do 31. 12. v roce, který následuje po roce vyplacení 
příslušné splátky. 

13. Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by mohly 

při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit jeho 
pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit 
poskytovateli do 15 dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou 

mít za následek příjemcův zánik nebo přeměnu, změnu v osobách statutárního orgánu 
příjemce, změnu vlastnického vztahu příjemce k věci, na niž se dotace poskytuje apod. 

14. Příjemce je povinen neprodleně informovat poskytovatele, že došlo k přeměně příjemce. 
Příjemce je povinen zajistit, aby povinnosti z této smlouvy byly plněny i po přeměně 
příjemce, projekt byl řádně naplněn, dotace byla řádně vyčerpána a řádně vyúčtována. 

15. Příjemce je povinen neprodleně informovat poskytovatele o skutečnosti, že bylo 
rozhodnuto o zrušení příjemce s likvidací. Současně uvede osobu likvidátora. Příjemce je 
povinen vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace. Vyčerpaná část dotace se 
poskytovateli nevrací a bude příjemcem poskytovateli řádně vyúčtována. 

16. Příjemce souhlasí se zveřejněním své obchodní firmy, sídla, dotačního titulu a výše 
poskytnuté dotace, případně dalších údajů uvedených ve zvláštních právních předpisech. 

17. Příjemce se zavazuje, že při prezentaci projektu bude uvádět statutární město Brno jako 
poskytovatele části finančních prostředků. Při použití loga nebo znaku poskytovatele je 
povinen dodržet zásady pro jejich použití. Zásady jsou k dispozici na webové adrese 

https://www.brno.cz/logo. 

18. Příjemce je povinen respektovat vizuální styl projektu (užití loga, barevnost apod.), pokud 

jej předmětný projekt má stanoven. Změny a odlišnosti musí být schváleny poskytovatelem 

dotace. 

19. Příjemce je povinen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat podkladové 
materiály k projektu, především pak: 

a) žádost včetně příloh, 
b) tuto smlouvu, 

c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 

d) dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána, a 

e) závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace. 

20. Příjemce je zodpovědný za popularizaci a medializaci projektu, koordinaci vydávání 
tiskových zpráv (zejména o zahájení a ukončení projektu) s poskytovatelem dotace, 

a komunikaci s médii. 
21. Příjemce je povinen průběžně informovat zástupce poskytovatele o projektu a 

informovat jej s dostatečným předstihem o akcích a událostech spojených s tímto 
projektem. 

 

IV. 

Kontrola 

 

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem 
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zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon  o  finanční  kontrole),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákonem 
č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto 

článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí 
originály všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu 

a využití prostředků v souladu s účelem projektu. 
3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po 

ukončení realizace projektu, a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování projektu 

ze strany poskytovatele. 

4. Za pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace odpovídá 
osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost v závěrečné zprávě a ve 
finančním vypořádání dotace písemně potvrdí. 

 

V. 

Důsledky porušení povinnosti příjemce 

 

1. Příjemce bere na vědomí, že pokud použije poskytnutou dotaci (případně její část)  
k jinému účelu, než je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, považují se tyto prostředky 
(případně jejich část) za prostředky neoprávněně použité ve smyslu zákona  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a porušení těchto povinností, včetně 

nedodržení závazných ukazatelů stanovených v příloze č. 2, bude řešeno jako porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu § 22 tohoto zákona. Příjemce je v takovém případě povinen 
výše uvedené neoprávněně použité prostředky formou bezhotovostního převodu vrátit  
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a stejným způsobem uhradit 
poskytovateli penále dle § 22 odst. 8 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
ve výši odpovídající 0,4 promile neoprávněně použitých prostředků za každý den uplynulý 
ode dne, kdy byly prostředky neoprávněně použity, do dne jejich opětovného připsání na 
účet poskytovatele, nejvýše však do výše částky neoprávněně použitých prostředků.  

2. Nedodržení povinnosti vyplývající z odstavce 6, 9, 10, 12, 17, 18, 20 a 21 článku III. této 
smlouvy je považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Odvod za tato porušení rozpočtové 
kázně se stanoví následujícím procentním rozmezím: 

a) při porušení podmínky uvedené v ustanovení čl. III. odst. 6 této smlouvy je příjemce 
povinen odvést do rozpočtu poskytovatele částku ve výši 5 % poskytnutých 
prostředků, 

b) při nepředložení průběžného vyúčtování použitých prostředků dotace s podklady 

dle čl. III. odst. 9 příjemcem na vyžádání poskytovatele je příjemce povinen odvést 
do rozpočtu poskytovatele částku ve výši 5 % poskytnutých prostředků, 

c) při nepředložení závěrečného vyúčtování použitých prostředků dotace spolu se 
závěrečnou zprávou o vyhodnocení zadaných úkolů anebo při neodvedení 
nepoužitých peněžních prostředků dotace příjemcem v termínu stanovené mu 

v čl. III. odst. 10. je příjemce povinen odvést do rozpočtu poskytovatele částku ve 
výši 5 % poskytnutých prostředků, 

d) při porušení povinností stanovených čl. III. odst. 12, 17, 18, 20 a 21 je příjemce 
povinen odvést do rozpočtu poskytovatele částku ve výši 5 % poskytnutých 
prostředků. 

Spolu s odvodem za porušení rozpočtové kázně dle tohoto článku je příjemce povinen 
odvést penále ve výši a způsobem stanoveným odst. 1 tohoto článku. 
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3. Nepředloží-li příjemce 

a) závěrečné vyúčtování použitých prostředků dotace spolu se závěrečnou zprávou 
o vyhodnocení zadaných úkolů anebo 

b) neodvede-li nepoužité peněžní prostředky dotace, 

a to ani v náhradním termínu stanoveném mu poskytovatelem v souladu s odst. 5 tohoto 

článku, nařídí poskytovatel odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši poskytnutých 
prostředků spolu s povinností uhradit penále dle odst. 1 tohoto článku. 

4. Před uložením odvodu za porušení podmínek méně závažných podle odst. 2 tohoto článku 
vyzve poskytovatel příjemce k provedení opatření k nápravě, případně, nebude-li možné 
vyzvat k provedení opatření k nápravě, k vrácení dotace nebo její části, a to postupem podle 

§ 22 odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. V rozsahu, v jakém 
příjemce provedl opatření k nápravě nebo vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo 
k porušení rozpočtové kázně a odst. 2 tohoto článku se v takovém případě neuplatní 
s výjimkou případů uvedených v odst. 2 písm. c) tohoto článku. 

5. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů 
za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za 
porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího 
porušení těchto pravidel u stejné zakázky, nestanoví-li tato smlouva o poskytnutí dotace 
jinak. Při neoprávněném použití peněžních prostředků odpovídá odvod za porušení 
rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, ledaže se podle smlouvy o poskytnutí 
dotace za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně 
závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají, nestanoví-li tato 

smlouva jinak. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních 
prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. 

6. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel peněžních prostředků 
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud Magistrát 
města Brna uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého 
odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními 
prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud 
Magistrát města Brna odvod neuloží, poskytovatel peněžních prostředků poskytne 
pozastavené peněžní prostředky příjemci. 

7. Dotace či její části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytovatele. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody 
smluvních stran nebo písemnou výpovědí smlouvy smluvní stranou, a to za podmínek dále 
stanovených. 

2. Poskytovatel může smlouvu vypovědět před proplacením i po proplacení dotace, a to 

z důvodu porušení povinností příjemcem stanovených touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, kterých se příjemce dopustí zejména pokud: 
a. svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, 
b. je jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární orgán příjemce odsouzen/a 

za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo činností 
příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu 

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů, 

c. bylo zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
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jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
d. příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření 

této smlouvy, 
e. je v likvidaci, 

f. opakovaně neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, i když byl k jejich nápravě 
vyzván poskytovatelem. 

3. V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace 
nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi této smlouvy po proplacení 
dotace, se příjemce zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do konce 
výpovědní lhůty. 

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět bez uvedení důvodů 
nejpozději však do konce lhůty pro podání vyúčtování. V takovém případě je příjemce 
povinen vrátit poskytnutou částku dotace poskytovateli ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku. 

5. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Účinky doručení pro účely 
této smlouvy nastávají i tehdy, pokud smluvní strana svým jednáním nebo opomenutím 
doručení zmařila, a to 3. dnem po dni odeslání výpovědi. 

6. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování finančních prostředků. 
7. Účinky výpovědi nastávají dnem uplynutí výpovědní lhůty za podmínky, že příjemce 

dotace vrátí poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak k ukončení 
smlouvy dojde až vypořádáním všech práv a povinností smluvních stran. 

8. Při ukončení smlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním převodem na 
účet poskytovatele poskytnutou částku dotace, která mu byla již vyplacena, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od doručení dohody o ukončení této smlouvy 
podepsané oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednáním podle této smlouvy jménem 
poskytovatele oprávněna kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený 

zaměstnanec Magistrátu města Brna. Toto ustanovení se nevztahuje na podpisy dodatků 

k této smlouvě. 
2. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy. V případě vzniku sporů 

budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá poskytovatel. 

4. Jakékoli změny této smlouvy včetně její přílohy lze provádět pouze formou písemných 
postupně číslovaných dodatků na základě dohody všech smluvních stran. Při změně čísla 
účtu příjemce, na který má být dotace zaslána, je příjemce povinen předložit nebo zaslat 
žádost o zaslání dotace na nové číslo účtu spolu s kopií smlouvy o běžném účtu nebo 
potvrzení banky o existenci účtu žadatele, na který má být dotace poukázána, která bude 
obsahovat číslo nového účtu. Změny smlouvy v jiné, než písemné formě jsou vyloučeny. 

5. Příjemce podpisem této smlouvy stvrzuje, že: 
a) má vypořádány veškeré závazky (dluhy) vůči statutárnímu městu Brnu vzniklé ze 

samostatné i přenesené působnosti města, které nabyly právní moci a jsou splatné 
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(tj. zejména provedl včasnou úhradu všech splatných odvodů a penále za porušení 
rozpočtové kázně); 

b) nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky, Evropské unie nebo některého z jejích členských států, dále zdravotním 
pojišťovnám a orgánům, poskytujícím finanční prostředky na projekty 
spolufinancované z rozpočtu EU; 

c) nenachází se podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě 
k podání insolvenčního návrhu ani tento návrh sám nepodal a nebylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, a to i za období tří let před podáním žádosti; 

d) nenachází se v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo 
zánik živnostenského oprávnění), ani není v procesu přeměny (např. sloučení, 
splynutí, rozdělení obchodní společnosti); 

e) nebyl mu soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 
oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání a/nebo související 
s projektem, na který má být poskytována dotace; 

f) vůči němu (příp. vůči jehož majetku) není navrhováno ani vedeno řízení o výkonu 
soudního či správního rozhodnutí ani navrhována či prováděna exekuce; 

g) nemá v rejstříku trestů záznam o pravomocném odsouzení pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s jeho předmětem podnikání, paděláním či pozměňováním 
veřejné listiny nebo úplatkářstvím, nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin 
proti majetku podle hlavy druhé a deváté části druhé zákona č. 140/1961 Sb., trestní 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, či podle hlav páté a šesté části druhé zákona 
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani proti němu nebylo 

v souvislosti s takovým trestným činem zahájeno trestní stíhání podle zákona 
č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů; 
je-li žadatel právnickou osobou, týká se prohlášení podle tohoto ustanovení všech 
osob, které jsou jejím statutárním orgánem nebo obdržely plnou moc za účelem 
zastupování právnické osoby pro účely podání žádosti a uzavření a realizace (této) 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran, případně je 
vyhotovena v listinné podobě ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

7. Příjemce bere na vědomí, že statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a zejména, že dle § 9 odst. 2 tohoto zákona se při poskytování informace, která se týká 
používání veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci 
těchto prostředků za porušení obchodního tajemství. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

9. Zástupci smluvních stran si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 

 

Přílohy: 
1.  popis projektu včetně rozpočtu a ukazatelů projektu 

 

 

 

 

 

Strana 35 / 41



9 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Brnem a 

Make More s.r.o. byly schváleny na Z9/…  . zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne 

……….. 2024. 

 

 

V Brně dne ……………………… V Brně dne ……………………… 

 

 

 

za poskytovatele: za příjemce: 
 

 

………………………………………. …………………………………………….. 
Mgr. František Kubeš, Ph.D.             Make More, s.r.o. , Daniel Jirotka 

vedoucí Odboru strategického rozvoje  

a spolupráce Magistrátu města Brna 
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E Celosvětová 
konference 

FabLabů a 

        

  

3 otevřených dílen 

Brno 4.-7.7.2025 

Praha 8.-11.7.2025 

EON DASA (ot at d Brnov 
konferencí na téma digitální výroby 

POE OV o 4 celosvětovém 
EZ fokusu = FAB2025 

Každý rok se pod záštitou prestižní 
technologické univerzity MIT z Bostonu 
vybírá v soutěži jiná hostitelská země - v 
roce 2022 Bali, 2023 Bhutan, 2024 
Mexiko, 2025 zvítězila Česká republika! 

4.-11. července 2025 - Praha a Brno 

Pořadatelem je Make More a FabLab 
Brno - tuzemští lídři v komunitě 
makerství 

Příležitost nejen pro město, 
ale pro celou republiku! 

  

FAB2025 « 18. ročník (po 7 letech v 

MAE] Evropě) 
« 55 zastoupených zemí 

světa 

« 8 dní nejen odborného 

programu 

« 700 odborníků 

« 2 města 

« 26 milionů CZK rozpočet 
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Příloha č. 1: Popis projektu včetně rozpočtu a ukazatelů projektu 
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    Organizátoři FAB2025 

« FabLab Brno - otevřená digitální 
dílna založená Jihomoravským 
inovačním centrem (JIC Brno) 

« Fab Foundation - nezisková 
organizace založená prestižní 
univerzitou Massachusetts Institute 
of Technology (MIT) v USA 

« Make More - organizátor 
nekomerčních festivalů pro kutily 
Maker Faire ve 12 městech ČR 

DR 
Praha - Výstaviště 

PROGRAM 04/07-11/07 (8 DNÍ) 

    

    

  

FabLaby dnes Maker a podnikání 01 03 
Vývoj technologií digitální fabrikace Od nápadů k prototypům a úspěšnému 
a role FabLabů v době Al zodpovědnému podnil 

Budování ušekon 
o 2 kompeten: O 4 3D tisk “všeho“ 

digitální éře 
   

   
Reakce na technologické i společenské — Nejpregnantnější technologie 
změny skrze přístup ke vzdělávání posledních desetiletí v rukou nás všech 

 

11 
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PROGRAMOVÉ BLOKY 

700 odborníků na téma 
ele eTel) 

přednášky / workshopy / 
výstavy 

  

PROGRAMOVÉ BLOKY 

10218 oletí DVS (SATA 
E OC 

přednášky / workshopy / 
výstavy / příklady dobré 

EC 

PROGRAMOVÉ BLOKY 

ONO ET 
KILA] 

popularizační přednášky / 
LEO OA ELEN A 

mobilní FabLaby 

    

FAB KONFERENCE 

Cílová skupina: manažeři a 
uživatelé FabLabů, inovátoři, 
startupisti z celého světa 

Cíl: zajistit setkání a inspiraci 
pro komunitu makerů a 
inovátorů, zpropagovat téma 
FabLabů ve střední a 
východní Evropě 

ČESKÁ KONFERENCE - . 
BUDOUCNOST ČESKÝCH FABLABŮ 

Cílová skupina: 
političtí zástupci a úředníci z 
Prahy i regionů, podnikatelé, 
zástupci otevřených dílen, 
knihovníci, učitelé 

Cíl: propagace přínosu 
otevřených dílen a FabLabů v 
České republice 

FAB FESTIVAL 

Cílová skupina: široká 
veřejnost 

Cíl: propagace umění - 
technologie - řemesla za 
pomocí digitální fabrikace 
mezi širokou veřejností
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Závazné ukazatele: 

Závazný ukazatel  Počet (minimálně)  

Počet účastníků  550 

Počet zahraničních účastníků  200  

Počet dnů FAB2025 v Brně  3 

Volné vstupy pro zástupce Brna  5  
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Položkový rozpočet nákladů a výnosů - Žádost o individuální dotaci z 
rozpočtu města Brna na rok/roky ... 

Název žadatele: Make More 5.1.0. 
Název projektu: Celosvětová konference Fablabů a otevřených dílen FAB2025.cz 
Rozpočet musí být wrovnaný — nákladu musí být ve stejné výši jako výnosy, 
(Druh nákladu např.: materiál, služby (cestovné, přepravné, spoje, ubytování, pronájem, osvětlení, ozvučení, 
propagace, autorské poplatky, např. OSA, honoráře) osobní náklady - dohody o PP a PČ, mzdy a odvody, drobný 
dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč), drobný dlouhodobý nehmotný majetek (např. software - do 60 tis 
Kč) 
  

Předpokládané náklady projektu (v tis. Kč) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Druh nákladu kov Požadovaná dotace 

hosté, Program, moderátoři 6.850 000Kč 500000,0| 
Propagace a marketing 2800 000 Kč 

Produkce 11.700 000 Kč 500000,0| 
650 000 Kč 

celkem: 22 000 000 Kč 
Předpokládané výnosy projektu (v tis. Kč) 

Požadovaná Částka od města Brna 1.000 000 Kč 
Dotace národní úroveň (upřesněte instituci) 
Dotace JMK 3.000 000Kč 
Dotace - ostatní obce (oxč 
Dotace fondy EU 2500000 Kč 
Dary 1.000 000Kč 
Příjmy (vstupenky, prodej) 5500 000 Kč 
Výnosy z reklamy [4.000 000 kč 
ostatní výnosy (ostatní výnosy peefikuje- např 
vlastní vklad) 

|ktad FabFoundation 5000000 kč 
ceikem: 22.000 000,00 Kč 
  

Datum 
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